お客様各位

EPSグループ創業記念休日／休業のお知らせ

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々に謹んでお見舞い申し上げます。また、医

療関係者の皆様をはじめ、感染防止に尽力されておられる方々に深く感謝申し上げます。

当グループでは政府による外出自粛要請を受け、5 月 29 日（金）に予定していた創業記念休日を前

倒しすることとし、5 月 1 日（金）を EPS グループ創業記念休日にて終日休業とさせて頂きます。お客様

には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

本年 5 月 1 日（金）を創業記念休日とし、休業とさせて頂くグループ会社は以下のとおりです。

 EPSホールディングス株式会社

 イーピーエス株式会社

 株式会社EPメディエイト

 株式会社EP綜合

 EPクルーズ株式会社

 EPテクノ株式会社

 EP山梨株式会社

 EPSインターナショナル株式会社

 EPS益新株式会社

 EPトレーディング株式会社

 株式会社TTC

 株式会社イーピービズ

※株式会社EPファーマライン、株式会社EPフォース、株式会社ESリンクは営業しております。

また、別途お客様との取り決め等ございます場合は、上記の限りではございません。

【本件に関するお問合せ】

EPSホールディングス株式会社 広報部

電話：03-5684-7065

メール：pr@eps.co.jp

https://www.eps-holdings.co.jp/